

## उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लि0

(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)

## Uttarakhand Power Corporation Ltd.

(A Govt. of Uttarakhand Undertaking)

CIN: U40109UR2001SGC025867

Email ID: edhr@upcl.org, Website: www.upcl.org

पत्रांक...../अधि०निदे०(मा०सं०)/उपाकालि/S-I/जी०/क्रीड़ा दिनांक...15\11\2025

विषयः— <u>उत्तराखण्ड सचिवालय बैडिमेन्टन क्लब, देहरादून के द्वारा अयोजित बैडिमेन्टन प्रतियोगिता में उपाकािल की बैडिमेन्टन टीम को प्रतिभाग कराने के सम्बन्ध में।</u>

मुख्य अभियन्ता(वितरण) गढ़वाल क्षेत्र, उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लि0 <u>देहरादून।</u>

कृपया उपर्युक्त विषयक उत्तराखण्ड सचिवालय बैडिमिन्टन क्लब, देहरादून के पत्रांक 03/2025 दिनांक 28.10.2025 (छायाप्रित संलग्न) का संदर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें जिसके माध्यम से अवगत कराया गया है कि उत्तराखण्ड सचिवालय बैडिमिन्टन क्लब, देहरादून के तत्वाधान में दिनांक 29 से 30 नवम्बर, 2025 को 10<sup>th</sup> Inter Office Badminton Tournament (IOBT) का आयोजन बहुउद्देशीय क्रीड़ा—हॉल, परेड ग्राउण्ड, देहरादून में किया जाना प्रस्तावित है, जिसमें उपाकालि की 07 खिलाडियों की बैडिमिन्टन टीम को प्रतिभाग कराने का अनुरोध किया गया है।

इस सम्बन्ध में आपसे अनुरोध है कि कृपया उत्तराखण्ड सचिवालय बैटिमन्टन क्लब, देहरादून के तत्वाधान में दिनांक 29 से 30 नवम्बर, 2025 तक बहुउद्देशीय क्रीड़ा—हॉल, परेड ग्राउण्ड, देहरादून में आयोजित होने वाले 10<sup>th</sup> Inter Office Badminton Tournament (IOBT) प्रतियोगिता में उपाकालि की बैडिमन्टन टीम के खिलाड़ियों को प्रतिनिधित्व कराने के साथ उक्त प्रतियोगिता का प्रवेश शुल्क रू. 7,000/—(रूपये सात हजार मात्र) की धनराशि चैक के माध्यम से जमा करवाने का कष्ट करें साथ ही उक्त प्रतियोगिता में चयनित खिलाड़ियों/कार्मिकों को प्रतिभाग करने से पूर्व यह सुनिश्चित किया जाना आवश्यक होगा कि खिलाड़ियों के प्रतिभाग करने से कारपोरेशन कार्य में किसी प्रकार की व्यवधान की स्थिति उत्पन्न न हो।

संलग्नक - यथोपरि।

(डॉ० आर० जे० मलिक) अधिशासी निदेशक(मा०सं०)

पत्रांक 5227 —अधि०निदे०(मा०सं०) / उपाकालि / S-I / जी० तद्दिनांक। प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :—

1. स्टाफ ऑफिसर-कार्यालय प्रबन्ध निदेशक, उपाकालि, वि०कॉ०वि० गबर सिंह ऊर्जा भवन, देहरादून।

2. निजी सचिव-निदेशक (वित्त / परियोजना / परिचालन) उपाकालि, वि०कॉ०वि० गबर सिंह ऊर्जा भवन, देहरादून।

3. स्टाफ ऑफिसर—कार्यालय अधिशासी निदेशक(मा०सं०), उपाकालि, वि०कॉ०वि० गबर सिंह ऊर्जा भवन, देहरादून।

4. मुख्य अभियन्ता(वितरण), उपाकालि, कुमाऊँ क्षेत्र, हल्द्वानी / रूद्रपुर क्षेत्र, रूद्रपुर / हरिद्वार क्षेत्र, हरिद्वार।

5. अधिशासी अभियन्ता(सू०प्रौ०), उपाकालि, वि०क्रॉ०वि०गबर सिंह ऊर्जा भवन, देहरादून को उपाकालि की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

> (डॉ० ऑर्ट जे० मलिंक) अधिशासी निदेशक(मा०सं०)



# उत्तराखण्ड सचिवालय बेडमिन्टन क्लब (UTTARAKHAND SECRETARIAT BADMINTON CLUB)



उत्तराखण्ड सचिवालय, ४ सुभाष रोड, देहरादून (उत्तराखण्ड)

हीरा सिंह बसेड़ा अध्यक्ष मो० 9927699120 आर.के. सुधांशु, आई.ए.एस

संरक्षक

प्रमोद कुमार महासचिव मो० ९९२७६९६९८

प्रधान सम्पादक : 'प्रयास' पत्रिका भूपेन्द्र सिंह बसेड़ा, 9927699818

उप संपादक : संदीप कुमार मो० 9927699052

D-4 28.10-25

सत्येन्द्र सिंह सजवाण उपाध्यक्ष/ समन्वयक मो० ९९२७६९९२१३

चन्दन सिंह बिष्ट कोषाध्यक्ष मो० ९९२७६९९६१९

संजय जोशी संयुक्त सचिव मो० ९९२७६९९४२

पुष्कर सिंह नेगी संयुक्त सचिव मो० ९९२७६९५५७

सदस्य

चन्द्रशेखर मो० ९९२७६९९३१७

रंजीत रावत मो० 7617590800

दीपक बिष्ट मो0 8395889055

दीप काण्डपाल मो० ९७६१०६०६००

विमला आर्य मो० ९९२७६९९३७९

दीपा बोहरा मो० ९९२७६९९७० Letter No. 09/2025

То,

Head of Department,
Central Government/ State Government
PSU & Semi-Government Departments.

Sir,

We feel privileged to bring to your kind notice that Uttarakhand Secretariate Badminton Club (USBC) is going to organize 10<sup>th</sup> Inter Office Badminton Tournament (IOBT) and proposed dates are 29 to 30 Nov, 2025 in Multi-Purpose Badminton Hall, Parade Ground. We feel it is a prestigious tournament and players working in different departments enthusiasticly wait for this tournament. Our motive behind this tournament is to promote badminton as a sport in Central Government/State/PSU & Semi-Government Departments. You are aware that sports help us in developing a healthy and congenial atmosphere among the participants. Eevery department will have a seven- player's team. Apart form this Singles and Doubles events in individual category will also be played. The participation fee for team event is Rs. 7000.00 (Rs Seven thousand only) and for singles and doubles it is Rs 500.00 and Rs 1000.00 respectively (form enclosed). Women events will also be played in this tournament.

We invite your department's team to participate in this tournament. Last Date for participation is 15 November, 2025.

We shall be grateful if you issue necessary directions to the concerned officers of your department to provide us the details of the participants/team members on before 15 Nov. 2025 in the attached format.

Enclosure: As above

Yours Sincerely

(Heera Singh Basera)

President

(Pramod Kumar) General Secretary

### Uttarakhand Secretariat Badminton Club 10th Inter Office/Department "Prize Money Badminton Tournament, 2025" Date of Tournament- 29th and 30th Nov. 2025 Venue- Multipurpose Sports Complex, Parade Ground, Dehradun

Entry Form

Online Transaction ID		Open Doubles-1000.00 Open Singles-500.00	
Name of the Department and Office			
Address			
Name of the Captain			
Name of the Players	Designation	Mobile No	T Shirt/ Short Size
1			
2			
3			
4			
5			
5 .			
7			
- Name of the players of the team partic	ipating in open singl	les and open double	
Open Singles 1-		and open double	,3-
Open Doubles 1-	2-		

### Note

1- The team will consist of only seven players including captain. The age of the player as on the

Signature of the Captain

date of tournament should be 30 years and above.

- 4- it will be responsibility of the captain to ensure that an the players in the team are of the department.
- 3- Players of sports quota will not be allowed to participate in the tournament.
- 4- Only one pair from the team can play open doubles event and only one player from the team can play open singles event. Make sure that none of the players in these events are common.
- 5- If any team is found violating the rules will be disqualified and can be debarred to participate in the tournament for the next 02 years.
- 6- Provide your entries within time. No request will be entertained if last date of entry is over.
- 7- If the team consists players appointed from Outsourcing Agency/PRD/UPNL, then it will be necessary to provide a certificate in the prescribed format on behalf of Head of the Institution or Department.
- 8- You can pay entry fee through the QR code attached herewith and directly to the A/C No.31098476713, IFSC Code -SBIN0010164.



Uttarakhand Secretariat Badminton Club

10th Inter Office/Department "Prize Money Badminton Tournament, 2025"

Date of Tournament- 29th and 30th Nov. 2025

Venue- Multipurpose Sports Complex, Parade Ground, Dehradun

Entry Form (Women)

Last Date of Entry-15th Nov, 2025

Women Open Singles-Rs 500.00 Women Open Doubles-1000.00

Online Transaction	ID

Name of the Department and Office			
Address			
Name of the Player (Singles)	Designation	Mobile No	T Shirt/ Shorts Size
Pair for doubles event	Designation	Mobile No	T Shirt/ Shorts Size
1'			
2			

### Signature of the Player

### Note

- 1- Event will be played on knock down basis. Doubles event will be played only if minimum 08 entries are received.
- 2- Players of sports quota will not be allowed to participate in the tournament.
- 3- Provide your entries within time. No request will be entertained if last date of entry is over.
- 4- You can pay entry fee through the QR code attached herewith and directly to the A/C No.31098476713, IFSC Code -SBIN0010164.